
DESIGN PRO NÁBYTEK
ROLETOVÉ SYSTÉMY PRO KUCHYNĚ

www.rehau.cz Stavebnictví
Automotive

Průmysl



2

DESIGN PRO NÁBYTEK 
INOVATIVNÍ SYSTÉMOVÁ ŘEŠENÍ 

V oblasti termoplastových nábytkových hran 
patří REHAU k vedoucím fi rmám na světovém trhu. 
Díky tomu je schopna nabídnout širokou škálu 
dekorů a uni-barev, které jsou sladěny s kolekcemi 
předních mezinárodních výrobců laminovaných 
a pracovních desek. Kolekce nábytkových hran 
RAUKANTEX také obsahuje mnoho jedinečných 
kreativních dekorů, které jsou používány jako 
kontrast k povrchu pracovních desek, stolů, bočních 
nebo čelních stěn korpusů. 

Pod označením RAUVOLET fi rma REHAU vyvíjí 
a vyrábí roletové systémy pro nábytkové skříně. 
Nezáleží na tom, zda se jedná o kovové nebo 
dřevěné skříně, transparentní nebo probarvené 
provedení – přání a požadavky našich zákazníků 
jsou vždy na prvním místě. Úspěšným vývojem 
zvukově izolačního roletového systému RAUVOLET 
acoustic-line potvrdila společnost REHAU svoji 
schopnost vyvíjet inovativní výrobky  s velkou 
přidanou hodnotou. Tento patentovaný a několikrát 
oceněný systém přispívá k výraznému zlepšení 
prostorové akustiky ve velkoplošných kancelářích. 

Vysokou kompetenci v oblasti designu dokazuje 
REHAU také svými vzájemně sladěnými programy 
nábytkových hran, roletových systémů a těsnicích 
lišt k pracovním deskám. Pečlivým výběrem 
vhodných materiálů pro jednotlivé komponenty 
je zaručeno jejich identické povrchové provedení 
a opticky dokonalé sladění. 

Společnost REHAU je schopna plnit ty nejvyšší 
nároky zákazníků na kvalitu a design. Tato 
schopnost je jedním z hlavních předpokladů jejího 
úspěšného působení v oblasti nábytkářského 
průmyslu. Vývojem nových produktů, inovativních 
technologických postupů a designových řešení 
neustále dokazuje svoji kompetenci a určuje nové 
trendy – v souladu s heslem „Design pro nábytek“. 

Nechte se inspirovat!

Společnost REHAU je předním výrobcem a dodavatelem 
inovativních systémových řešení na bázi polymerů pro nejrůznější 
oblasti použití v nábytkářském průmyslu. 

Pod heslem „Design pro nábytek“ jsou vyvíjeny, vyráběny 
a následně také distribuovány inovativní produkty a vzájemně 
sladěné systémy určené pro použití ve všech oblastech 
soukromého i pracovního života.



3

OBSAH

  Strana
Roletové systémy pro kuchyně.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5

RAUVOLET metallic-line  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6
Kazetový systém C-Box   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8
Vestavný set C3   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10

RAUVOLET vetro-line .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  12
Kazetový systém C-Box   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  14

Minimální montážní rozměry .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  15

Jednotný design  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  16



4

KREATIVITA A TVŮRČÍ INVENCE:
SYSTÉMOVÁ ŘEŠENÍ PRO KUCHYNĚ S OSOBITÝM RÁZEM

Dobrý nábytkový design je dnes v módě. Ještě nikdy nebyly 
osobitost a vysoká kvalita při realizaci interiérů tak důležité 
jako dnes. Individualita již není požadována pouze při zařizování 
obývacích pokojů a ložnic, ale výrazně se prosazuje také 
v kuchyních. 

Použité barvy, vzory a doplňky, ale i samotný 
kuchyňský nábytek se stávají důležitými prostředky 
k vyjádření vlastních životních postojů a pocitů. 
Zvláštní důraz je přitom kladen na sladění 
maximální individuality s nezbytnou funkčností 
a kvalitou.

Návrháři a výrobci kuchyňského nábytku se k těmto 
výzvám postavili s tvůrčí invencí a kreativitou. 
Výsledkem jsou detailně propracované, inovativní 
návrhy kuchyní s multifunkčními nábytkovými 
systémy a moderním řešením úložných prostor. 



5

RAUVOLET metallic-line
Exkluzivní roletový systém RAUVOLET metallic-line 
v sobě spojuje tichý pohyb a vysoký uživatelský 
komfort plastových rolet s ušlechtilým kovovým 
vzhledem, kterého bylo v minulosti možné dosáh-
nout pouze použitím masivního hliníku. Vychutnejte 
si jedinečný design a vysokou funkčnost tohoto 
systému, aniž byste při tom byli ochuzeni o tolik 
žádaný „Cool Touch“. 

Roletové systémy od společnosti REHAU zaujímají 
v oblasti kuchyňského nábytku významné místo. 
A to z dobrého důvodu: Jsou atraktivním desig-
novým prvkem, který dokáže upoutat pozornost 
a současně nabízejí maximální funkčnost. V porov-
nání s klasickými kuchyňskými dvířky, která potře-
bují při otevírání spoustu místa a často je k nim 
problematický přístup, jsou roletové systémy vysoce 
fl exibilní a nenáročné na prostor. 

Nechte se inspirovat dvěma programovými liniemi: 

DVĚ MENU PODLE VAŠEHO VKUSU:
RAUVOLET METALLIC-LINE A RAUVOLET VETRO-LINE

RAUVOLET vetro-line
Skleněný roletový systém RAUVOLET vetro-line 
je novinkou v našem programu. Systém s lame-
lami z bezpečnostního skla umožňuje nahlédnout 
do skříněk, aniž by však zároveň odhaloval příliš 
mnoho. Díky tomuto inovativnímu systému lze 
vytvářet funkční skleněné plochy, bez kterých si již 
moderní kuchyně nedokážeme představit. Mezi jeho 
velké přednosti patří jednoduchá montáž a vynikají-
cí pohybové vlastnosti.



6

RAUVOLET METALLIC-LINE
SYSTÉMY A KOMPONENTY

Systém RAUVOLET metallic-line přináší do kuchyní 
kvalitní design a maximální komfort. Nabídněte 
svým zákazníkům exkluzivní nerezové nebo chladné 
hliníkové povrchy. Mohou si vybrat ze tří různých 
roletových profi lů v šířkách 20, 25 a 50 mm. 
S vodicími profi ly, koncovými a krycími lištami 
v různých, vzájemně sladěných povrchových 
úpravách máte jistotu, že budete vždy schopni 
splnit přání Vašich zákazníků.

V závislosti na projektu a konkrétní montážní situaci 
si můžete vybrat mezi dvěma systémy RAUVOLET 
metallic-line: kazetovým systémem C-Box a vestav-
ným setem C3. Oba sety jsou dodávány s veškerým 
potřebným příslušenstvím a jsou kompletně připra-
veny k montáži, popř. částečně předpřipraveny. 





8

RAUVOLET METALLIC-LINE
KAZETOVÝ SYSTÉM C-BOX

Kompletní, předem smontovaný kazetový systém 
je připraven k rychlé a jednoduché montáži 
do korpusu. Díky své nízké konstrukční výšce má 
C-Box pouze minimální nároky na prostor. 



9

Výška skříňky Výška skříňky Tloušťka

1.000 mm 1.500 mm lamina

Šířka Druh vyvažování Povrch Odběrové Hliník Nerez broušený Hliník Nerez broušený 18 19

profi lu příslušenství množství 230L 360L 230L 360L mm mm

Ší
řk

a 
sk

říň
ky

 5
00

 m
m 20 mm

Návin do šneku kašírovaný od 1 ks 785499-400 - 785489-400 - ×

Vodicí profi l 1 pár 784139-002 - 784119-002 -

Návin na mechaniku C3 kašírovaný od 1 ks 790535-400 790535-300 790525-400 790525-300 ×

Vodicí profi l 1 pár 788647-003 788647-002 788627-003 788627-004

25 mm

Návin do šneku kašírovaný od 1 ks 785639-400 785639-300 785629-400 785629-300 ×

Vodicí profi l 1 pár 784139-002 784139-001 784119-002 784119-001

Návin na mechaniku C3 kašírovaný od 1 ks 790505-400 790505-300 790515-400 790515-300 ×

Vodicí profi l 1 pár 788647-003 788647-002 788627-003 788627-004

Ší
řk

a 
sk

říň
ky

 6
00

 m
m

20 mm

Návin do šneku kašírovaný od 1 ks 785529-400 785529-300 785519-400 785519-300 ×

Vodicí profi l 1 pár 784139-002 781139-001 784119-002 784119-001

Návin na mechaniku C3 kašírovaný od 1 ks 789908-400 789908-300 789910-400 789910-300 ×

Vodicí profi l 1 pár 788647-003 788647-002 788627-003 788627-004

25 mm

Návin do šneku kašírovaný od 1 ks 785669-400 785669-300 785659-400 785659-300 ×

Vodicí profi l 1 pár 784139-002 784139-001 784119-002 784119-001

Návin na mechaniku C3 kašírovaný od 1 ks 789913-400 789913-300 789914-400 789914-300 ×

Vodicí profi l 1 pár 788647-003 788647-002 788627-003 788627-004

50 mm
Návin do šneku kašírovaný od 1 ks  792143-400  792143-300  792153-400  792153-300 × ×

Vodicí profi l 1 pár  789418-001  789418-002  789417-001  789417-002

Ší
řk

a 
sk

říň
ky

 9
00

 m
m 20 mm

Návin na mechaniku C3 kašírovaný od 1 ks 789285-400 789285-300 789270-400 789270-300 ×

Vodicí profi l 1 pár 788647-003 788647-002 788627-003 788627-004

25 mm
Návin na mechaniku C3 kašírovaný od 1 ks 789290-400 789290-300 789280-400 789280-300 ×

Vodicí profi l 1 pár 788647-003 788647-002 788627-003 788627-004

50 mm
Návin do šneku kašírovaný od 1 ks  792223-400  792223-300  792233-400  792233-300 × ×

Vodicí profi l 1 pár  789418-001  789418-002  789417-001  789417-002



10

RAUVOLET METALLIC-LINE
VESTAVNÝ SET C3

„Klasika“ mezi roletovými sety. Díky použití kvalitní 
vyvažovací mechaniky C3 je zaručen vysoký 
uživatelský komfort při snadném a tichém pohybu 
rolety. Velkou předností je také jeho univerzálnost 
a široká oblast použití.



11

Výška skříňky Výška skříňky Tloušťka

1.000 mm 1.500 mm lamina

Šířka Druh vyvažování Povrch Odběrové Hliník Nerez broušený Hliník Nerez broušený 18 19

profi lu příslušenství množství 230L 360L 230L 360L mm mm

Ší
řk

a 
sk

říň
ky

 5
00

 m
m

20 mm

Návin na mechaniku C3 eloxovaný do 19 ks 773247-400 773247-300 780384-400 780384-300 × ×

Návin na mechaniku C3 eloxovaný od 20 ks 773247-401 773247-301 780384-401 780384-301 × ×

Návin na mechaniku C3 kašírovaný do 19 ks 785889-400 - 785899-400 785899-300 × ×

Návin na mechaniku C3 kašírovaný od 20 ks 785889-401 785889-301 785899-401 785899-301 × ×

25 mm
Návin na mechaniku C3 eloxovaný od 20 ks 785699-401 785699-301 785739-401 785739-301 × ×

Návin na mechaniku C3 kašírovaný od 20 ks 785949-401 785949-301 785959-401 785959-301 × ×

Ší
řk

a 
sk

říň
ky

 6
00

 m
m

20 mm

Návin na mechaniku C3 eloxovaný do 19 ks 773257-400 773257-300 779088-400 779088-300 × ×

Návin na mechaniku C3 eloxovaný od 20 ks 773257-401 773257-301 779088-401 779088-301 × ×

Návin na mechaniku C3 kašírovaný do 19 ks - - 785919-400 785919-300 × ×

Návin na mechaniku C3 kašírovaný od 20 ks 785909-401 785909-301 785919-401 785919-301 × ×

25 mm

Návin na mechaniku C3 eloxovaný do 19 ks 785719-400 785719-300 785709-400 785709-300 × ×

Návin na mechaniku C3 eloxovaný od 20 ks 785719-401 785719-301 785709-401 785709-301 × ×

Návin na mechaniku C3 kašírovaný od 20 ks 785969-401 785969-301 785979-401 785979-301 × ×

Ší
řk

a 
sk

říň
ky

 8
00

 m
m

20 mm

Návin na mechaniku C3 eloxovaný do 19 ks 789916-400 789916-300 789926-400 789926-300 × ×

Návin na mechaniku C3 eloxovaný od 20 ks 789916-401 789916-301 789926-401 789926-301 × ×

Návin na mechaniku C3 kašírovaný do 19 ks - - - - × ×

Návin na mechaniku C3 kašírovaný od 20 ks 789956-401 789956-301 789966-401 789966-301 × ×

25 mm

Návin na mechaniku C3 eloxovaný do 19 ks - - 789946-400 789946-300 × ×

Návin na mechaniku C3 eloxovaný od 20 ks 789936-401 789936-301 789946-401 789946-301 × ×

Návin na mechaniku C3 kašírovaný od 20 ks 789976-401 789976-301 789986-401 789986-301 × ×

Ší
řk

a 
sk

říň
ky

 9
00

 m
m

20 mm

Návin na mechaniku C3 eloxovaný do 19 ks 773277-400 773277-300 779098-400 779098-300 × ×

Návin na mechaniku C3 eloxovaný od 20 ks 773277-401 773277-301 779098-401 779098-301 × ×

Návin na mechaniku C3 kašírovaný do 19 ks - - - - × ×

Návin na mechaniku C3 kašírovaný od 20 ks 785929-401 785929-301 785939-401 785939-301 × ×

25 mm

Návin na mechaniku C3 eloxovaný do 19 ks - - 785749-400 785749-300 × ×

Návin na mechaniku C3 eloxovaný od 20 ks 785729-401 785729-301 785749-401 785749-301 × ×

Návin na mechaniku C3 kašírovaný od 20 ks 785989-401 785989-301 785999-401 785999-301 × ×



12

interzum award:
intelligent
material & design
2009

RAUVOLET VETRO-LINE
SYSTÉM A KOMPONENTY

RAUVOLET vetro-line – nechte se fascinovat sklem 
také ve Vaší kuchyni. V tomto systému se nám 
podařilo skloubit jednoduchou montáž a vynika-
jící pohybové vlastnosti osvědčených kazetových 
systémů s jedinečným designem skla. RAUVOLET 
vetro-line se stal neodmyslitelnou součástí moder-
ních kuchyní.

Lamely v šířce 50 mm jsou vyrobeny z vysoce 
odolného bezpečnostního skla, a proto jsou schop-
ny čelit všem nástrahám všedního dne. Na výběr 

máte ze tří variant: mléčné sklo „Satinato“, černé 
„Satinato Black“ a bílé „Optiwhite“. Za lamelami 
se skrývá další důkaz kompetence fi rmy REHAU – 
důmyslný vyvažovací systém C5 doplněný inovativ-
ními kluznými kolíky. 

RAUVOLET vetro-line obdržíte jako kazetový systém 
C-Box připravený k montáži. 





14

RAUVOLET VETRO-LINE
KAZETOVÝ SYSTÉM C-BOX

Šetřete při montáži svůj čas a tím také peníze 
– pomocí nového kazetového systému C-Box, 
kompletně připraveného k okamžité montáži. Modul 
je nutno pouze upevnit vruty do korpusu a vysoce 
kvalitní roletová skříň je připravena k použití. 
RAUVOLET vetro-line Vám nabízí nejen špičkový 
design, ale současně také vysokou funkčnost
a uživatelský komfort. Systém RAUVOLET vetro-line 
je vyroben z bezpečnostního skla, a proto je 
schopen odolávat i tomu největšímu zatížení, nelze 
ho poškrábat a zároveň dokáže zaujmout svým 
jedinečným vzhledem. Navíc je tento materiál 
nenáročný na údržbu a snadno se čistí – stejně jako 
okolní komponenty z masivního hliníku.

RAUVOLET vetro-line je dodáván v několika standard-
ních rozměrech. Atypické rozměry je možno dodat 
na přání.

Součástí standardního programu je také čistič skla 
pro snadnou údržbu lamel. 

Výška skříňky Výška skříňky Tloušťka

1.000 mm  1.500 mm lamina

Šířka Druh vyvažování Povrch Odběrové Satinato Satinato Optiwhite Satinato Satinato Optiwhite 15 16 18 19

profi lu příslušenství množství Black Black mm mm mm mm

Ší
řk

a 
sk

říň
ky

 6
00

 m
m

50 mm

Návin do šneku eloxovaný, od 1 ks 351018-001 351018-002 351018-003 351021-001 351021-002 351021-003 × ×

Vodicí profi l hliník 230L 1 pár 789640-001 789640-001 789640-001 789637-001 789637-001 789637-001

Návin do šneku eloxovaný, od 1 ks 351019-001 351019-002 351019-003 351022-001 351022-002 351022-003 × ×

Vodicí profi l hliník 230L 1 pár 789638-001 789638-001 789638-001 789634-001 789634-001 789634-001

Ší
řk

a 
sk

říň
ky

 9
00

 m
m

50 mm

Návin do šneku eloxovaný, od 1 ks 351023-001 351023-002 na přání 351025-001 351025-002 351025-003 × ×

Vodicí profi l hliník 230L 1 pár 789640-001 789640-001 789637-001 789637-001 789637-001

Návin do šneku eloxovaný, od 1 ks 351024-001 351024-002 na přání 351026-001 351026-002 351026-003 × ×

Vodicí profi l hliník 230L 1 pár 789638-001 789638-001 789634-001 789634-001 789634-001

Za lamelami se skrývá důkaz kompetence fi rmy REHAU – důmyslný 
vyvažovací systém C5. 



15

Systém Šířka profi lu Výška skříňky Vestavná hloubka Vestavná výška

20 mm 25 mm 50 mm mm mm mm

Metallic-line Vestavný set C3 × 1.000 265 ca 150

Metallic-line Vestavný set C3 × 1.500 265 ca 165

Metallic-line Vestavný set C3 × 1.000 276 ca 155

Metallic-line Vestavný set C3 × 1.500 276 ca 170

Metallic-line Kazetový systém C-Box Šnek × × 1.000 300 104

Metallic-line Kazetový systém C-Box Šnek × × 1.500 300 123

Metallic-line Kazetový systém C-Box Mechanika C3 × × 1.000 276 164

Metallic-line Kazetový systém C-Box Mechanika C3 × × 1.500 276 164

Metallic-line Kazetový systém C-Box Šnek × 1.000 304 140

Metallic-line Kazetový systém C-Box Šnek × 1.500 304 186

Vetro-line Kazetový systém C-Box Šnek × 1.000 302 142

Vetro-line Kazetový systém C-Box Šnek × 1.500 302 185

ROLETOVÉ SYSTÉMY PRO KUCHYNĚ 
MINIMÁLNÍ MONTÁŽNÍ ROZMĚRY



16

 JEDNOTNÝ DESIGN METALLIC
 DESIGN SPOJUJE

Láska k detailu hraje při vytváření návrhů kuchyní důležitou roli. 
Naštěstí je dávno pryč doba, kdy bylo nutné obtížně kombinovat 
různé prvky s odlišnou povrchovou úpravou.

Jednotný design Metallic od fi rmy REHAU Vám umožňuje 
snadnou realizaci Vašich návrhů s různými komponenty 
v identickém povrchovém provedení.

1

1

2

3

3

2

4



17

Platí zde heslo: To nejlepší z obou světů. Vysoká 
funkčnost a snadné zpracování plastových systémů 
ve spojení s nadčasovým designem masivního 
hliníku.

Hliník nebo exkluzivní nerezové provedení – REHAU 
Vám nabízí široký sortiment výrobků pro moderní 
kuchyně. Od roletových skříněk, přes pracovní 
desku až po sokl.

Nábytkové hrany, roletové systémy, těsnicí lišty 
k pracovním deskám a soklové desky jsou vzájem-
ně opticky a materiálově sladěny. 

1 Roletové systémy RAUVOLET 
Roletové systémy pro exkluzivní kuchyně. Díky jejich ušlechtilému 

hliníkovému povrchu se každý interiér stává výjimečným. 

2 Nábytkové hrany RAUKANTEX 
Nábytkové hrany umožňují vytvářet velmi malé rádiusy a jejich 

hliníkový povrch nevyžaduje dodatečnou úpravu.

3 Těsnicí lišty RAUWALON 
Těsnicí lišty pro elegantní zakončení pracovní desky.

4 Soklové desky REHAU 
Soklové desky jsou opatřeny měkkým transparentním těsněním 

a poskytují spolehlivou ochranu proti pronikání vlhkosti a nečistot.







RAUVOLET METALLIC-LINE A VETRO-LINE:
MÁTE JEŠTĚ OTÁZKY? 

Máte-li zájem o další informace, obraťte se prosím na pracovníky 
prodejního střediska REHAU v Praze. Těšíme se na Vás!

S přátelskou podporou fi rem Leicht-Küchen a Ebke.

   ©REHAU   M71701   04.2010/CZ 08.2010

REHAU, s. r. o., Obchodní 117, 251 70 Čestlice

Tel.: +420 272 190 111, fax: +420 272 190 196, e-mail: rehau@rehau.cz, www.rehau.cz

Tyto podklady jsou chráněny podle autorského práva. Práva vzniklá na jejich základě, zejména pak právo 
překladu, dotisku, použití obrázků, vysílání v rozhlase, veřejného provozování fotomechanickou nebo 
obdobnou cestou, popř. jejich ukládání do prostředků výpočetní techniky, jsou vyhrazena.

Naše ústní a písemné poradenské služby jsou založeny na zkušenostech a nejvyšším stupni znalostí. 
Jsou poskytovány podle nejlepšího vědomí a svědomí, jedná se však pouze o nezávazné pokyny. 
Neobvyklé pracovní podmínky a odlišné způsoby použití, které nelze z naší strany ovlivnit ani vyzkoušet, 
vylučují možnost odvolávat se v těchto případech na naše údaje o vlastnostech výrobků. 
Doporučujeme vyzkoušet, zda je daný výrobek fi rmy REHAU opravdu vhodný k zamýšlenému použití. 
Následné zpracování, způsob a účel použití našich výrobků nejsme schopni ovlivnit ani kontrolovat, 
a proto za ně nese plnou odpovědnost odběratel. Pokud by přesto mělo dojít k uplatnění naší odpovědnosti 
za škody, řídí se průběh reklamace výhradně našimi Všeobecnými dodacími a platebními podmínkami – viz 
www.rehau.cz/vdp.Toto platí také pro případné uplatnění nároků plynoucích z poskytnuté záruky, přičemž se 
záruka vztahuje na časově stálou kvalitu našich výrobků v souladu s našimi specifi kacemi.


